РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА №125
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450901, г.Уфа, п. Новые Черкассы.
ул..П ионерская, 18

Сел.: (347)_279-20-05, факс 279-20-05,
e-mail: schl25@ m ail.ru

_____________________________________________________ О К П О  4 8 8 9 8 8 2 6  ОГРН 1030204441409  И Н Н : К П П  0 2 7 7 0 4 0 7 2 6 /0 2 7 7 0 10 0 1 _______________________________________________________

БОЙОРОК ПРИКАЗ

09 январь 2017 й. № 1 09 января 2017 г.
«О приостановке образовательного процесса»

В целях предотвращ ения роста заболеваемости обучаю щ ихся ОРВИ и гриппом,
в соответствии с Постановлением главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 09.01.2017 года № 4 «О принятии к исполнению на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан «Плана
мероприятий по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций на
территории Республики Башкортостан на 2015-2019 гг.», приказа управления
образования Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
№ 04 от 09.01.2017 года «О приостановке образовательного процесса в
образовательных организациях городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Приостановить образовательный процесс в М БОУ Ш кола №  125 с 16 по 21
января 2017 года;

2. Приостановить с 16 по 21 января 2017 года проведение занятий по
дополнительному образованию обучающихся МБОУ школа № 125, а также спортивных
и культурно-массовых мероприятий;

3. Принять необходимые меры по организации образовательного процесса на
указанный период в дистанционной форме;

4. Сидоровой Н.Т., завхозу, усилить контроль за соблюдением санитарно-
гигиенического и противоэпидемического режимов (проведение влажной уборки,
проветривание помещ ения, дезинфекция химическими дезинфицирующими
средствами);

5. Классным руководителям 1-9 классов:

БАШКОР ТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕНЕЦ

МЭЕ АРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

0 Ф 0  КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ
125-СЕ МЭКТЭБЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
Д0Й 0М  БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

450901, Оф е калаЬы, Яцы Ч еркассы  тсасабаЬы,
Пионер?ар урамы, 18

Тел.: (347) 279-20-05. факс 279-20-05,
e-mail:sch 125@ m ail.ru

mailto:schl25@mail.ru
mailto:125@mail.ru

довести информацию о приостановке образовательного процесса до сведения
родителей (законных представителей);

довести до сведения обучающихся инструкции по охране жизни и здоровья детей,
о мерах личной профилактики заболеваний гриппом и ОРВИ, правила безопасности по
обращению с газом, электричеством и т.д., поведения в общ ественных местах, в быту, о
соблюдении правил дорожного движения, и требований по противопожарной
безопасности;

6. Латыповой Д.Р., учителю информатики, своевременно размещ ать информацию,
касающуюся организации образовательного процесса, а также о мерах профилактики
заболеваемости ОРВИ и гриппом на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М БОУ Ш кол

С приказом ознакомлены:
/•%Ч. С у З Д *  МУНИЦ^<..

А.М .Абдразаков

--лзаширова п .п .
Д аутова Э.Н.
Д унаева Н.В.

•1 Д Карелина А.И.
У у  / К о и д р а ш о в а О. А.

Мальцева А.Г.
JjcjJ гг Николаева Т.Ф.

(£2  , Сагидуллин М.Т.
/■ у,- Сайфуллина З.Р.

 Старикова М.Г.
-t •у/ Ульданова З.Р.

Хакимуллина М.Н.

Ц Ш Ж / Сидорова Н.Т.
, С ” j la i biiюва Д. P.

 Сиргажина JI.A.

Ш арафутдинова Г.Г.
, / £ ■ /  Фатыхова JT.X.